1

中国仓储与配送协会文件

中仓协字〔2021〕29 号

关于召开第十三届中国城市物流发展大会

暨首届商贸物流高质量发展大会的通知

各相关单位：

为贯彻落实党中央、国务院关于构建新发展格局和建设

现代流通体系的决策部署，推动商贸物流高质量发展，加快

提升商贸物流网络化、协同化、标准化、数字化、智能化、

绿色化和全球化水平，促进建立城市物流高效运行体系，便

利与促进城乡居民消费，中国仓储与配送协会联合河南省商

务厅、河南省物流协会定于 2021 年 11 月 25 日-26 日在河南

省郑州市举办“第十三届中国城市物流发展大会暨首届商贸

物流高质量发展大会”。现将有关事项通知如下：

一、大会主题与主要内容

大会主题：互联互通 高效便捷

主要内容:《商贸物流高质量发展专项行动计划

2

（2021-2025 年）》政策解读；探讨城市物流高效运行和商

贸物流高质量发展如何相互促进、相互融合；电商物流配送

与运营管理；冷链仓配发展与城乡高效配送体系建设；商贸

物流标准化与高效供应链建设；城市物流绿色发展等。

二、时间与地点

时间：11 月 24 日全天报到；25 日全天及 26 日上午大

会交流，26 日下午郑州企业参观。

地点：郑州（具体酒店信息另行通知）。

三、参会人员范围

（一）各地区商务（物流）主管部门、各地物流协会；

（二）生产、商贸、电商企业供应链与物流管理负责人；

（三）仓储、运输、配送、快递服务企业负责人；

（四）物流地产企业、物流园区等的负责人；

（五）物流规划设计、建设施工、科研教育机构负责人；

（六）物流技术装备与解决方案供应商负责人。

四、联系方式

中国仓储与配送协会

联系人：王瑞红（15232755016）

贺美玲（13910405852）

崔晓亮（13810687382）

邮 箱： wangruihong@cawd.org.cn

mailto:wangruihong@cawd.org.cn

3

河南省物流协会

联系人：李霞（13526727282）

邮 箱：lixia562004@126.com

附件：参会报名表

中国仓储与配送协会

2021 年 9 月 22 日

抄报：商务部流通业发展司

抄送：河南省商务厅，相关省市商务主管部门；河南省物流

协会，其他省市相关协会

中国仓储与配送协会 2021年 9月22日印发